 1
66 NORGREN EXPRESSNORGREN EXPRESS
A
P
F
K
K
B

Stlačený vzduch, filtrovaný a mazaný
Popis činnosti:
Dvojčinné
Provozní tlak:
–20°C … +60°C modely s otvorem 10 a 16 mm
–20°C … +80°C modely s 20 a 25 mm otvorem
Konzultujte s našim technickým oddělením pokud
chcete použít přístroj při teplotách pod 2°C
KLASICKÁ ŘADA
AkTUALIZACE
VÝROBků
VIZ StrAnA 17
Typ Prů. Délku Velikost  Pístnice
  Ø zdvih  přip- prů. Ø
    ojení
M/6010/15 10 15 M5 4
M/6010/25 10 25 M5 4
M/6016/15 16 15 M5 6
M/6016/25 16 25 M5 6
M/6016/50 16 50 M5 6
M/6020/15 20 15 G1/8 8
M/6020/25 20 25 G1/8 8
M/6020/50 20 50 G1/8 8
M/6020/75 20 75 G1/8 8
M/6020/100 20 100 G1/8 8
M/6025/25 25 25 G1/8 10
M/6025/50 25 50 G1/8 10
M/6025/75 25 75 G1/8 10
M/6025/100 25 100 G1/8 10
M/6025/125 25 125 G1/8 10
Škrticí  Přímé  L- Sada
ventil šroubení šroubení těsnění
10K510405 102250405 102470405 –
10K510405 102250405 102470405 –